DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RECURSO DIDÁTICO
“PAINEL FOTOGRÁFICO COLETIVO: O CAMPO/MEU LUGAR EM TEMPOS DA
PANDEMIA DA COVID-19” NO ENSINO DE GEGORAFIA PARA AS ESCOLAS DO
CAMPO de autoria de FABIANO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43138

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43138